Pro

Professorem Pragæ fuisse, credi; qua occasione ipsum porro narrare, aiunt, eum magnum suum de Rebus Ecclesiasticis Silesiæ opus, Cancellario Bohemiae Chinskio ad perlegendum transmisso, hunc vero, quibus ex caussis, addunt, incertum esse, illud vel prorsus non reddidisse, vel saltem, quo minus publici iuris fieret, prohibuisse.

Recens. in Act. Erud. 1705. p. 257. Nov. Lit.

Hamb. 1705. p. 247. conf. Elog. Hankii in Act.

Er. 1709. p. 333.

## IX.

§. 24. De Silesiis indigenis eruditis Liber singularis ab An. 1165. ad An 1550. Lipsiæ. 1707. 4.

Notanda hic sunt B.G. Struvii verba, quæ Cap. VII. §. XI. p. 326. 327. Introd. ad Not. rei Lit. habet: „In recensendis vitis Clarorum “  
Silesiorum occupatus fuit Martinus Hanckius, “  
qui in Programmatibus quibusdam An. 1660, “  
1667, 1668, 1669. editis, iam quedam pro- “  
posuit, optandum, ut opus, in quo tanta cura “  
laboravit, aliquando ederetur. „ Idem in sup- “  
plementis ad hunc locum, pag. 88. scribit:

Hand

Haud ita pridem Martinus Hankius initium fecit publicandi Silesiam suam eruditam. Publicavit enim primum tractatum de Silesiis indigenis eruditis post litterarum culturam cum Christianismi studiis anno 965 suscepit, ab anno 1165 ad 1580. (lege 1550.) Lipsiae 1707. 4. Vitas hoc tractatu exponit non eruditorum solum, sed etiam illustrium Virorum, Ducum, Prælatorum, Equitum & Nobilium, qui factis inclaruerunt, eosdemque erudite declarat. Subiecit sex indices prænominum, cognominum, patriarcharum, temporum, quibus mortem obierunt, scriptorum & rerum memorabilium. Hæc ille.

Conf. Nov. Bibl. Hal. P. I. p. 83. ubi pro 1650. legendum est 1550. Act. Erud. 1709. p. 333. Reimmanni Introd. in Hist. Liter. p. 407.

## X.

§. 25. De Silesiis alienigenis eruditis ab anno 1170. ad annum 1550.  
1707. 4. Lipsiae.

Pergit statim Struvius loc. §. 24. cit. ita:  
*Insecutus est statim Eiusdem de Silesiis alienigenis eruditis ab anno Christi 1170. ad annum 1550. Liber singularis, Lipsiae 1707. 4. quo eadem methodo de Silesiis agit, quos non Patria, sed vita reddit Silesios.*

In

In *Novo Librorum Atrio* p. XXI. p. 660. ex Rungii *Miscell.* (de quibus vid. §§. 10. & 23) agunt Collectores de Rudolphi Episcopi Vratislaviensis Statutis Capituli Cathedralis Vratislav. notantque, Episcopi huius vitam ab Hankio in libro de Silesiis Eruditis Aliigenis c. 9. p. 353. fuse descriptam esse.

vid. *Act. Erud.* 1709. p. 333. *Conf. An.* 1718.  
p. 287. *in fin. Ausführl. Bericht von neuen Büchern* P. VII. p. 706.

## XI.

§. 26. Martini Hankii Monumenta Detunctis olim erecta, collecta à Gotofredo Hanckio. Vratislav. & Lipsiæ 1718. 4.